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VARIANTES / VARIANTES / ALTERNATIVES

Luminaria / Luminaire / Luminaire
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Columna / Mat / Pole

VILLA

ICVI32B2.2




CARACTERISTICAS / CARACTERISTIQUES / CHARACTERISTICS

Descripcion: Columna de estilo clasico fabricada en dos piezas.
Material: Fabricada en fundicién con imprimacion antioxidante y acabado en color negro mate.

Description: Mat de style fabriqué en deux piéces.
Matériel: Fonte avec une couche primaire antirouille et finition teinte noire.

Description: Traditional style pole made in two pieces.
Material: Made of cast iron. Anti-rusting and black paint coating.




Villa

General

AUTOR:

COTAS: mm

PRODUCTOR: © rundici¢ Ductil Benito

ESCALA: 1/25

ICVI32PH

REFERENCIA

3200

905
190

410

PLANTILLA IPVI

273
320

207
273

APLICACION:

DESCRIPCION:

MATERIAL:

FIJACION:

Columna recomendada para zonas
residenciales, zonas peatonales, centros
histéricos y recintos de comunidades.

Columna de estilo caslico fabricada en
dos piezas con una altura total de 3200
mm. Base de 905 mm de altura y fuste
de 2295 mm de altura.

Fabricada en fundicion, con imprimacion
antioxidante y acabados en color negro
mate.

Pernos de anclaje M18 x 500 mm (I1A01)

PERNOS DE ANCLAJE 1A01

500

F.D.B. Comprometida en su linea de mejora continua de sus productos, se reserva el derecho de modificar las medidas, materiales y/o acabados sin previo aviso.




